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از روز اولی که مسئولیت را به عهده گرفتیم هر روز با چالش‌های جدید مواجه بودیم. باران هم نمی‌بارید اما خداوند به تازگی

بارانی فرستاد که حداقل مشکل بی‌آبی را برطرف کرد. این وضعیت دشوار نعمتی شد تا ما بیدارتر و هوشیارتر باشیم.

منیت و خودخواهی جامعه را به سمت دیکتاتوری سوق می دهد؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در نشست با سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی خراسان جنوبی گفت:

از روز اولی که مسئولیت را به عهده گرفتیم اسماعیل هنیه شهید شد و پس از آن هر روز با چالش‌های جدید مواجه بودیم.
باران هم نمی‌بارید اما خداوند به تازگی بارانی فرستاد که حداقل مشکل بی‌آبی را برطرف کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

این وضعیت دشوار نعمتی شد تا ما بیدارتر و هوشیارتر باشیم و بتوانیم درست فکر و عمل کنیم. در هر حالتی باید به دنبال
حفظ ماندگاری و توسعه خود باشیم. 

پزشکیان ادامه داد:

سعی کردیم در بحث‌های مدیریتی اختیارات لازم را به مدیران تفویض کنیم و اگر کمبودی وجود دارد، این اختیارات را به
مدیریت‌ها و استان‌ها واگذار خواهیم کرد.

او گفت:

در گران کردن بنزین اول از خودمان شروع کردیم و به هیچ کسی فشار وارد نکردیم.

وی اعلام کرد که اگر درست عمل نکنیم ممکن است در زمستان هم برق را قطع کنیم.

رئیس جمهور ادامه داد:

این نگاه ماست که آینده‌مان را می‌سازد. ممکن است اکنون به آن نرسیم ولی بالاخره خواهیم رسید. باید برای آن قله‌ای که
باید به آن برسیم، تلاش کنیم و بسته به قله‌ای که انتخاب می‌کنیم، زمان و هزینه‌ای اختصاص دهیم. می‌توان زود به نتیجه‌ای

رسید، اما باید کاری کنیم که بهترین باشد. بنده اعلام می‌کنم که ما اکنون در قوی‌ترین جایگاه ممکن می‌توانیم خودمان را قرار
دهیم. در تحلیل‌ها می‌گویند ایران در ضعیف‌ترین موقعیت ممکن قرار گرفته است. بنده اعلام می‌کنم که ما اکنون در قوی‌ترین
جایگاه ممکن هستیم. این قدرت از نگاه من و شما شکل خواهد گرفت که ما می‌توانیم بر این سختی‌ها غلبه کنیم، با همیاری و

همدلی و همچنین برداشتن موانعی که پیش روی ماست. ان‌شااالله این کار را خواهیم کرد، با کمک شما، کارشناسان،
دانشگاهیان و سرمایه‌گذاران و فناوران عزیز. ما به دنبال بهترین‌ها هستیم. عظمت یعنی من، راه من، برترین است. اگر مسیر

من بهترین است، باید برای بهترین شدن هزینه بدهم، بی‌خوابی بکشم و تلاش کنم تا به بهترین تبدیل شوم.
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پزشکیان گفت:

یک کشور با جمعیت یک یا دو میلیون نفر در ورزش یا علم از ما جلو می‌زند زیرا آنها فرصتی برای رقابت دارند. اگر جلوی
رقابت را بگیریم و فکر کنیم فقط عده‌ای خاص می‌توانند کار کنند، دچار همین مشکلاتی خواهیم شد که هم‌اکنون با آن

مواجهیم. هر کدام از شماهایی که اینجا هستید، می‌توانید رئیس‌جمهور یا وزیر شوید و استانی را اداره کنید، فقط باید بستری
فراهم شود تا استعدادها خود را بروز دهند. اگر بتوانیم این اختیار را به استان‌ها بدهیم تا توانمندی‌های خود را نشان دهند، ما

هیچ کم‌تری از کشورهای دیگر نداریم. 

او ادامه داد:

اگر ۱۰ درصد مصرف انرژی را کم کنیم؛ روزانه ۹۰۰هزار بشکه نفت و گاز را حفظ خواهیم کرد. اگر فقط همین یک کار را انجام
دهیم، نه‌تنها قطار و جاده بلکه بسیاری از مشکلات‌مان حل می‌شود.

مسعود پزشکیان درخصوص قیمت بنزین در کشور گفت:

[با قیمت‌های فعلی] ما هر ماه به هر خودرو ۸ میلیون تومان یارانه می‌دهیم، تازه اگر فقط سهمیه‌اش را استفاده کند. ۶۰ لیتر
۱۵۰۰ تومانی و ۱۰۰ لیتر ۳ هزار تومانی هر ماه به هر خودرو بنزین می‌دهیم. حالا قیمت واقعی را محاسبه کنید و ببینید

مابه‌التفاوتش چقدر می‌شود؟ چرا ما این را به همه ندهیم و فقط به ماشین یک نفر بدهیم؟ ما نمی‌خواهیم چیزی را از مردم
بگیریم و گران کنیم، ما می‌خواهیم این پول به همه برسد، نه فقط یک عده. همین شکایتی که از معیشت می‌کنید. ما مجبوریم

۵/۴ میلیارد دلار پول بدهیم و بنزین را لیتری ۶۰ هزار تومان بخریم و اینجا لیتری ۱۵۰۰ و ۳ هزار تومان بدهیم. چرا؟ خب من
این ۴/۵ میلیارد را به حساب همه مردم می‌ریزم.

رئیس‌جمهور گفت:

عدد ۵ هزار تومان هم مشکل را حل نمی‌کند و گفتیم حداقل تابوی قیمت بنزین را بشکنیم. ما از خودمان شروع کردیم. گفتیم
ماشین های دولتی کارت نگیرند و بنزین ۵ هزار تومانی بزنند.

 خراسان جنوبی نیز با انتقاد از تقطیع سخنانش در فرهیختگان و فعالان فرهنگی» در نشست با مسعود پزشکیان»
مورد توانمندی ها برای حل مشکلات کشور گفت:

من مدعی نبوده و نیستم که همه چیز را می دانم، همواره تاکید کرده ام که با کمک و همکاری است که می توانیم بر مشکلات
و بحران های کشور غلبه کنیم.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه منیت و خودخواهی جامعه را به سمت نادرست و دیکتاتوری سوق می دهد، گفت:

اگر جوامع اسلامی با هم بودند و به جای دعوا و اختلاف، ید واحده می شدند، آیا اسرائیل می توانست این غلط ها و جنایت ها
را امروز در کشورهای منطقه انجام دهد، اگر ما متحد باشیم و دعوا و اختلافات را کنار بگذاریم، هیچکس توان شکست دادن

ما را نخواهد داشت.

پزشکیان با بیان اینکه هرکسی ادعا کند همه چیز را می داند و نداند تا کجا باید نظر دهد و سخن بگوید، جاهل است، گفت:

هدایت یعنی اینکه با هم باشیم و دست در دست هم دهیم؛ هدایت یعنی حفظ وحدت و انسجام و اگر جوامع اسلامی با هم
باشند و به جای دعوا و اختلاف، ید واحده باشند هیچ قدرتی نمی‌تواند آنها را زمین گیر کند. تمام گرفتاری‌های ما از این است

که عده‌ای تصور می‌کنند همه چیز را می‌دانند و برای همه نسخه می‌پیچند، اینکه گروهی را حذف کنیم و تصور کنیم که هر چه
خودمان می‌گوییم درست است و سخن دیگران را قبول نکنیم، جهل مطلق است. زن و مرد از هر قوم و قبیله‌ای، وقتی در

این مملکت باشند، سرمایه ما هستند. حذف هر اندیشه و هر گروه از دست رفتن سرمایه است؛ برای قدرتمند شدن باید از تمام
سرمایه‌های موجود کشور بهره بگیریم و به آنها میدان بدهیم تا کار کنند.

 نیز اولویت دولت چهاردهم را توسعه کریدورها فعالان سیاسی و اجتماعی خراسان جنوبی پزشکیان در نشست با
خواند و گفت:

شعار نمی‌دهیم، بر روی راه‌آهن شمال-جنوب استان خراسان جنوبی در حال کار هستیم و مطمئن باشید که علی رغم تمام
بی‌پولی‌ها به سرعت به اتمام خواهد رسید. اولویت دولت چهاردهم توسعه کریدورهاست و ساخت راه‌هاست. در حال کار بر

روی چهار مولفه کدملی، کد زمین (کاداس)، جی‌نف (نشنال فایل) و ماده ۱۶۹ مکرر مالیات‌ها هستیم؛ با اتصال این چهار داده
جلوی قاچاق را می‌گیریم حتی اگر مرزها باز باشد.

او گفت:
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هرچه در چنته دارم برای کشور و مردم کشورم گذاشته‌ام.

وی ادامه داد:

اینکه می‌گویم کمک کنید به این معنی نیست که برنامه ندارم. اختیارات استانی اعطا کردیم، از مردم برای همراهی و
سیاستگزاری کمک می‌گیریم و با همسایگان ارتباطات خود را تعمیق می‌بخشیم. توسعه کریدورها از اولویت‌های ماست چرا که
با همسایگان خود توافق کردیم، آنها به ما نیاز دارند و ما نیز به ارتباط با آنها نیازمندیم. ارتباط با همسایگان، ارتباطی دوجانبه

است؛ کریدور شمال-جنوب شاهراهی حیاطی برای ما و ‌همسایگان ما اعم از قزاقستان، ازبکستان، ترکمنستان و حتی روسیه
است. اگر کوچکترین منفعتی برای خودم و یا اطرافیانم درنظر گرفتم، افشاگری کنید.  اینکه می‌گویم کمک کنید به این معنی

نیست که برنامه ندارم، اما به تنهایی نمی‌توانم کار کنم، «ما» وقتی با هم باشیم می‌توانیم و نباید با هم اختلاف کنیم.

پزشکیان گفت:

برای مدیریت تورم برنامه داریم و در حال اجرای آن هستیم. اینکه می گویم هر که می تواند کمک کند به معنای بی برنامگی
دولت نیست. در دولت برنامه داریم و در چارچوب آن علیرغم همه فشارها با قدرت داریم پیش می رویم.

او گفت:

تورم چرا وجود دارد؟ علت‌های خیلی زیادی دارد که باید مدیریت کنیم، برای مدیریت کردن برنامه داریم و در حال اجرای آن
هستیم. آن فردی که ادعا می‌کند، می‌تواند تورم را ظرف یک یا دو سال حل کند، بیاید کمک کند. اصلا آن فرد ضد انقلاب است

اما می گوید می تواند این کار را انجام دهد، ما اجازه می‌دهیم کمک کند. من گفتم دست به دست هم بدهیم و مشکل را حل
کنیم، در نتیجه از همه باید استفاده کنیم.

پزشکیان ادامه داد:

. بنده دانشگاهی ایران تجزیه شده و ضعیف را نمی‌پذیرم؛ ایرانی می‌خواهم که قدرت و عزت داشته باشد
هستم و همینطور بالا نیامده‌ام، می‌دانم که کجا می‌دانم و کجا نمی‌دانم؛ آنها که فکر می‌کنند نسخه همه چیز را دارند، (کار) بلد

نیستند. عمری است که شعار داده‌ایم چرا اینجا هستیم؟ باید از متخصصان و دانشمندان کمک بگیریم، مشکلات ما کم نیست
اما اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم مشکلات را حل کنیم. فکر نکنیم که اگر با اروپا آشتی کنیم مشکلات ما حل می‌شود،

در آمریکا با مکرون و اروپایی‌ها در خصوص هسته‌ای و غنی‌سازی گفت‌وگو و توافق کردیم، آنها پذیرفتند، بعد با آمریکا صحبت
کردند و آمریکا قبول نکرد. آنها می‌خواهند که غنی‌سازی نکنیم، موشک نداشته باشیم، و در منطقه نیز هرچه گفتند بپذیریم. آنها

ایران ضعیف و تجزیه شده می‌خواهند اما من به عنوان یک ایرانی ایران تجزیه شده و ضعیف را نمی‌پذیرم.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] دولت
[3] گرانی

 

 

Page 3 of 3

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/719

